nasterii diebus vite sue; et ibidem horationes pro anima mea seo

de predicto viro atque filio meo, et ibi faciat hobedientia ipse

prefatus presbiter sicut alii fratres eiusdem monasterii in alia

<1) 11 codice cbo ba servito alia iHlizioue presente r.e awerte cbe 1‘ori-

' .:inale di questa pergamena esiste in Vellctri nel .Museo Borgiano. Doven-

I dola starupare sopra una copia, certamente tutfaitro che perfoua, si o

‘ nvoto ricor.4o nile procedenti pubblicationi cbo il Muratori {Antiq. Ual. Div

;

sert. LXVI) e il Compagnoni {Regia IHcena T. I. pag 27) ne fecero , sebbe ne

;
.incb’essi coti non troppa osatteua, per veder di raggiungore una lezione

I tneno erruta che fosse possibile ; tratiandosi di un geuero di documcuti cbo

vistt anche in originale
,
son sempre di JifPeilo interpretaziono.

3»
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11 DECEMBRIS. I

j

DoorUo Affellrodo
'

I ollm Imperatrici*. '

I

I

1

hob«dientia laciunt; et si ille noluerit, sk* sit suprasrripta res in

potestate de Ipso iam dicto monasterio vel de ipsos monachos, quo-

modo ego pro anima mea dedit, ibi firmum et stabile permaneat

quomodo pro anima mea dediit \el iudicavit. Quod neque a me ne-

que ab heredibus meis ne({ue ab nullo homine nunquam contra-

dicatur, sed seroper in perpetuum ibi firmum et stabile permaneat

quomodo pro anima mea dedit vel iudicavit, sicut in edidi lex lon-

gobardorum continet pagina, seo et quomodo per preeepta iam

dicti imperatorum habeo confirmata , sicut supra leguntur. Quam
vero cartula testamenti , rogatus ad suprascripta domna Ageltruda

olim imperatrice, scripsi ego Gregorius notarius, sub die, mense

et indictione suprascripta feliciter. Signum manu.s domino Agel-

trude olim im(>eratrix , qui hac cartula testamenti fleri rogavit.

f Ego Aifredo rogatus addonna Ageltruda imperatrix manu mea sub-

scripsi.

f Ego Receuno rugatus addonna Ageltruda imperatrix manu mea
subscripsi

I Ego Treseius rogatus addonna Ageltruda imperatrix manu mea
subscripsi.

t Ego qui supra Gregorius notarius, scriptor huius cartula testamenti,

post tradita complevit, tradidit et dedit

DONATIO CASTELLI DE SCULCULA

lOIO.

lANOARII

I

\

: In nomine domini Dei Salvatoris nostri Ihesu Christi, amen; ab In-

carnatione domini nostri Ihesu Christi anni sunt millesimo se-

cundo (1). et imperante domino Enrico divina gratia ordinante

' providentia imperatore augusto, anni imperti huius in Christi

j

nomine octavo et de mense ianuario per indictione octava; Firmo.